

شنبه ۱۱ مهر ۱۳۹۴

۱۹ ذی الحجه ۱۴۳۶

سال چهاردهم شماره ۲۰۶۲

 	
خبر	

بطحایی با اعلام صدور احکام رتبه بندی تا ۱۰ روز آینده خبر داد

عدم صدور حکم رتبه‌بندی برای معلمان دارای کسر ساعت‌موظف

■ معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش از اتمام صدور احکام رتبه‌بندی معلمان تا ۱۰ روز آینده خبر داد و گفت: فعلاً برای معلمان دارای کسر ساعت موظف حکم صادر نمی‌شود. محمد بطحایی در گفت‌وگو با ایسنا، در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه گفته می‌شود حکم رتبه‌بندی معملانی که مازاد دوره متوسطه دوم صادر ولی از انتقال به گزاشاری امتناع می‌کنند صادر نمی‌شود اظهار کرد: به همت‌ظهور است. وی افزود: معلمی که کسری ساعت موظف دارد و ما از او درخواست کردیم به فلان دوره و کلاس برود و برای کمک به ما تدریس کند و قبول نکرده است، فعلاً برای او حکم رتبه‌بندی صادر نمی‌شود. معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش از صدور بخشنامه‌ای طی چند روز آینده و اتمام ساماندهی خبر داد و گفت: در این بخشنامه مشخص می‌شود کسانی که دارای کسر ساعت هستند به چه نحوی و به چه میزانی از مزایای رتبه بندی برخوردار می‌شوند. بنابراین به معنی آن نیست که در رتبه‌بندی برای این گروه از معلمان رتبه «صفر» لحاظ شود، اما از او کسر خواهد شد. به گفته بطحایی، پروسه صدور احکام رتبه‌بندی معلمان طی ۱۰ روز آینده به اتمام می‌رسد .

طرح مدیریت جامع منابع طبیعی درحوزه‌آبخیزداری هرمزگاناجرامی‌شود

■ سرپرست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان از اجرای طرح مدیریت جامع منابع طبیعی درحوزه آبخیزداری استان در سالجاری خبر داد. به گزارش ایرنا امید داکری اظهار داشت: این طرح با رویکرد علمی جامع‌نگری با مشارکت جوامع محلی و بهره‌برداران در حوزه آبخیز نمونه استان واقع در شمل – جاماش تدوین شده است. وی بیان داشت: این طرح با تأمین اعتبار در مرحله اول، در ۶۹ هزار و ۶۸۹ هکتار در زیر حوزه سیاهو اجرا می‌شود. داکری خاطرنشان کرد:تشکیل سمن ها و ایجاد صندوق خرد توسعه منابع طبیعی برای توانمندسازی جوامع محلی و استفاده از این ظرفیت‌ها برای حفظ، احیاء و بهره‌برداری اصولی از منابع طبیعی از اهداف اصلی این طرح است.استان هرمزگان دارای هفت هزارو ۳۰۰ سازه آبخیزداری با ظرفیت افزون بر ۴۰۰ میلیون مترمکعب است.

معاون استاندار هرمزگان مطرح کرد

دستورالعمل ایمنی شهر بندرعباس،الگوی سایر شهرهای کشور



سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان از کمبود نیروی انسانی کارآزموده به عنوان مهم‌ترین کمبود مجموعه‌های آتش‌نشانی در این استان یاد کرد و گفت: شورای اسلامی شهر بندرعباس برای اولین بار در کشور مقررات عمومی ساختمان را به تصویب رسانده که این دستورالعمل به سازمان شهرداری‌ها فرستاده شده و جهت اجرایی شدن در سایر شهرهای کشور، مورد قبول واقع شده است.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری بندرعباس، مسعود دالمن در همایش تخصصی ایمنی در ساختمان‌ها که به مناسبت هفتم مهرماه، روز ملی ایمنی و آتش نشانی برگزار شد، اظهار کرد: همه ما با ایمنی و اهمیت آن در شهرها آشنایی داشته و وظیفه داریم در جهت ارتقاء آن تلاش کنیم. وی با اشاره به اینکه اقدامات خوبی در زمینه ایمنی و ارتقاء شاخص‌های آن در شهر بندرعباس انجام شده است، افزود: متأسفانه هرگاه صحبت از ایمنی شده، همه به یاد تجهیزات می‌افتند، در حالی که تجهیزات نیازمند کاربر نیروی انسانی آموزش

خبر

شهردار بندرعباس:

نیازمند آموزش‌های رسانه‌ای در مواقع بحران هستیم

اگر بخواهیم ایمنی را مورد کنکاش قرار دهیم، باید به وضعیت روز دنیا تغییر شکل دهیم

ایمنی‌زاده بیان کرد: اما آنچه در این حوادث موجب کنترل و مهار حریق و مدیریت صحنه بحران شد، رشات‌ها و تانک‌های پرسنل پر تلاش مجموعه سازمان آتش‌نشانی بندرعباس بود.

وی با تأکید بر اینکه تسوُع برخورد با حوادث، نوع جمع‌بندی حوادث و اصلاح وضعیت موجود بر دیدگاه مردم اثربخش است، افزود: رسانه‌ها در هرکدام در جایگاه خودش می‌تواند اثربخش باشند.وی تصریح کرد: در واکنش به حوادث، باید به وضعیت روز دنیا تغییر شکل دهیم. شهردار بندرعباس با اشاره به اینکه در شهر رخ داده، گفت: این حوادث شاهد این مدعااست که اگر امکانات نباشد، کار امدادسانی در حین حوادث سخت‌تر خواهد بود.

۷
شنبه ۱۱ مهر ۱۳۹۴
۱۹ ذی الحجه ۱۳۴۶
سال چهاردهم شماره ۲۰۶۲

- طالع بینی**

فرودین:

به طور معمول آدم‌مشرتی و اجتماعی‌ای هستید و امروز هم قصد دارید که همین رویه را ادامه دهید، شاید امروز به جشن و مهمانی دعوت شوید. اما کارها و وظایف زیادی دارید که باید انجام شان دهید، به همین خاطر ممکن است مجبور شوید بعضی از دعوت‌ها را رد کنید. البته این قضیه خوشایند طبع شما نیست، چون دل تان نمی‌خواهد که هیچ‌یک از این فرصت‌ها را از دست بدهید.

اردیبهشت:

شاید امروز به همراه سایر اعضای خانواده به طور انگهانی تصمیم بگیرید که منزل تان را حسابی تمیز کنید. البته این ایده‌ی خوبی به نظر می‌رسد، اما امروز واقعا به چنین کاری نیازی نیست. اگر احساس می‌کنید که باید این کار را انجام دهید، همین که فقط گرد و غبار را پاک کنید و کمی هم در تزیینات سلیقه به خرج دهید کافی است.

خرداد:

امروز خیلی‌ها منتظرند که وقت شما را بگیرند. شاید بعضی از آن‌ها واقعا کار مهمی داشته باشند و بخواهند که از شما کمک بگیرند، اما بعضی‌های دیگری کارهایی دارند که باید حتما خودشان به تنهایی انجام دهند و ربطی به شما ندارد. برای این که بین این دو تمایز قایل شوید باید از حس درونی تان کمک بگیرید، چون نمی‌توانید همزمان به همه‌ی آن‌ها کمک کنید.

تیر:

امروز باید کارهایی خلاقانه‌ی نیمه‌تمامی را که در دست دارید انجام دهید. اگر سر و کارتان با نوشتن است ممکن است احساس کنید که مهلت شما رو به پایان می‌چود. مدام رفت و آمد می‌شود و نمی‌توانید تمرکز کنید. بهترین راهکار این است که به یک مکان ساکت بروید، مثلا کتابخانه، و تکلیف تان را در آن‌جا انجام دهید. به نیست به این پیشنهاد فکر کنید!

مرداد:

چه چیزی در اطراف تان می‌گذرد که باعث جلب توجه دیگران شده‌است؟ شاید بعضی از دوستان تان از شما بخواهند که همراهی شان کنید. ممکن است احساس کنید که سرتان خیلی شلوغ است، اما باینکه که یکی دو ساعت عقب‌انداختن کارهای عادی روزمره هیچ اختلالی به وجود نخواهد آورد. پس به نیست چند ساعتی خوش گذرانی کنید، چون اکنون زمان شادی و تفریح است. اگر دوست دارید در چنین اجتماعی شرکت کنید پس باید همین الان دست‌به‌کار شوید، حتما با آدم‌های جالبی هم آشنا خواهید شد.

شهریور:

شاید امروز از نظر مالی دست و بال تان باز شده باشد. معمولا آدمی همتسید که با احتیاط خرج می‌کند، اما امروز پول زیادی دارید و می‌توانید بدل و بخشش کنید. از هم‌دل تان می‌خواهد که به کسانی که دوست شان دارید کمک کنید. از این‌که در آینده هم می‌توانید پول خوبی به دست بیاورید، باز هم به شما توصیه می‌شود که با احتیاط جلو بروید، یعنی بدل و بخشش کنید، اما تا یک حد و اندازه‌ای!

مهر:

معمولا از حرف زدن خوش‌تان می‌آید، اما الان با محدودیت روبرو هستید، در طول چند هفته‌ی گذشته با آدم‌های زیادی ملاقات کرده‌اید و حرف زده‌اید و حالا تصمیم دارید که در سکوت و آرامش منزل بمانید. اگر دوستان و خانواده از شما خواستند که با آن‌ها بیرون بروید، دعوت شان را بدون ترس رد کنید. هم می‌دانند که چه قدر سرتان شلوغ بوده است. اکنون باید کمی برای خودتان وقت بگذارید و استراحت کنید.

آبان:

آیا سرتان با موضوعات مختلف شلوغ است؟ به شما پیشنهاد می‌شود که این قدر سخت نگیرید. بهتر است اول از همه به اولویت‌های تان فکر کنید. بعد ببینید که آیا اضافه کردن مشغله‌های دیگر ضرورت دارد؟ شاید احساس کنید که در نظر روانی به این همه مشغله و موضوعات مختلف نیاز دارید، اما در هر صورت باید میانه روی را از یاد نبرید.

آذر:

به شما گفته‌اند که نمی‌توانید دوستان زیادی داشته باشید، اما امروز قضیه فرق می‌کند. امروز ممکن است آدم‌های زیادی به سراغ تان بیایند و از شما کمک بخواهند. یادتان باشد همین‌طور که اکنون این آدم‌ها به شما احتیاج دارند، روزی می‌رسد که شما هم به آن‌ها احتیاج خواهید داشت. سعی کنید خوب به حرف‌های شان گوش کنید و حس شوخ طبعی خود را به همراه داشته باشید.

دی:

امروز ممکن است در یک دورهمی شرکت کنید، مثلا شاید برنامه‌ای ترتیب دهید تا با دوستان ملاقات کنید. از این‌که با کسانی وقت می‌گذرانید که دوست شان دارید خوشحال هستید، اما ممکن است در پایان احساس خستگی به شما دست دهد. سعی کنید در طول روز غذاهای انرژی را بخورید.

بهمن:

امروز باید با آدم‌های زیادی ملاقات کنید. شاید چند ماموریت هم به شما محول شده باشد که باید در جایی همین نزدیکی‌ها انجام اش دهید. البته این کار آسانی نیست، چون امروز با جمعیت و ترافیک شدیدی روبرو خواهید شد. اما هیجان و اشتیاق شما آن قدر زیاد است که می‌توانید این وضعیت آشفته را تاب بیاورید.

اسفند:

به نظر می‌رسد که این اواخر بدون احتیاط پول خرج کرده اید. اما نگران نباشید، همه‌ی این پول‌ها برای چیزهای مثبت خرج شده است. وضعیت آشفته‌ای که اکنون با آن روبرو هستید موقتی است و جیزی نیست که از کنترل شما خارج باشد، بدانید که در ماه آینده از نظر مالی پیشرفت خواهید کرد.

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	باسوج	بیزد
اذان صبح ۰۴:۲۱:۰۲	اذان صبح ۰۴:۴۹:۳۳	اذان صبح ۰۴:۴۲:۰۱	اذان صبح ۰۴:۰۱:۴۰	اذان صبح ۰۴:۳۴:۵۱	اذان صبح ۰۴:۳۴:۵۱	اذان صبح ۰۴:۳۸:۱۳	اذان صبح ۰۴:۲۶:۲۳
طلوع آفتاب ۰۵:۳۸:۲۰	طلوع آفتاب ۰۶:۱۰:۰۵	طلوع آفتاب ۰۶:۰۰:۳۶	طلوع آفتاب ۰۵:۲۰:۴۰	طلوع آفتاب ۰۵:۵۳:۵۸	طلوع آفتاب ۰۵:۵۳:۵۸	طلوع آفتاب ۰۵:۵۸:۱۵	طلوع آفتاب ۰۵:۴۷:۲۶
اذان ظهر ۱۱:۳۴:۴۰	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۰۶	اذان ظهر ۱۱:۵۶:۲۳	اذان ظهر ۱۱:۱۶:۱۹	اذان ظهر ۱۱:۴۹:۳۳	اذان ظهر ۱۱:۴۹:۳۳	اذان ظهر ۱۱:۵۳:۲۸	اذان ظهر ۱۱:۴۲:۱۶
غروب آفتاب ۱۷:۲۹:۲۵	غروب آفتاب ۱۷:۵۸:۲۷	غروب آفتاب ۱۷:۵۰:۳۳	غروب آفتاب ۱۷:۱۰:۰۱	غروب آفتاب ۱۷:۴۳:۲۹	غروب آفتاب ۱۷:۴۳:۲۹	غروب آفتاب ۱۷:۴۷:۰۲	غروب آفتاب ۱۷:۳۵:۲۶
اذان مغرب ۱۷:۴۵:۰۱	اذان مغرب ۱۸:۱۴:۴۲	اذان مغرب ۱۸:۰۶:۲۴	اذان مغرب ۱۷:۲۶:۱۶	اذان مغرب ۱۷:۵۹:۲۷	اذان مغرب ۱۷:۵۹:۲۷	اذان مغرب ۱۸:۰۳:۱۰	اذان مغرب ۱۷:۵۱:۴۶

فرماندار پارسیان:

هدف از همایش پیاده‌روی ترویج ورزش همگانی است

فرماندار پارسیان ، هدف از برگزاری همایش پیاده روی خانوادگی بالا بردن شور و نشاط و ترویج ورزش همگانی در بین خانواده ها می باشد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پارسیان همزمان با هفته دفاع مقدس و با حضور جمعی از مردم ورزش دوست پارسیان همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی در این شهر برگزار شد.

«محمد رادهمر» ، هدف از برگزاری این برنامه ها را توسعه و گسترش ورزش در سطح عموم به عنوان سبک زندگی، دستیابی به جامعه سالم و با نشاط، کاهش بیماری ها و تاهنجاری ها در اجتماع، برگردن اوقات فراغت و توسعه مهارت های ذهنی و جسمی و مشارکت دادن به همه افراد جامعه درانجام فعالیت های ورزشی عنوان کرد.

فرماندار و رئیس شورای ورزش شهرستان برگزاری این همایش را گامی در جهت نهادینه کردن ورزش همگانی در میان احاد جامعه و رغبت به ورزش خانوادگی عنوان کرد و گفت: گرامیداشت هفته دفاع مقدس و ترویج و توسعه ورزش‌های همگانی را از جمله اهداف برگزاری این همایش دانست و از همکاری ادارات و از جمله ورزش و جوانان و سپاه مقدر قدرانی کرد.

سر مربی تیم فوتسال آذرخش سرخون:

فکر و ذهن بازیکنانم به زمین بازی نیست

سر مربی تیم فوتسال آذرخش سرخون بندرعباس گفت: تمام فکر و ذهن بازیکنان من به بازی نیست زیرا برخی از آن ها خانواده دارند و برای مخارج زندگی نیاز به مبلغ قرارداد خود دارند.

«عباس روزبیکر» در گفت و گویا ایستا، بازی با فرش آرا را آسان ندانست و این تیم را یکی از تیم های خوب لیگ قلمداد کرد. وی بیان کرد: همیشه جایگاه تیم ها در جدول بیانگر قدرت آن ها نیست و این موضوع در مورد تیم فرش آرا صدق می کند. روزبیکر اظهار کرد: تمام فکر و ذهن بازیکنان من به بازی نیست زیرا برخی از آن ها خانواده

دارند و برای مخارج زندگی نیاز به مبلغ قرارداد خود دارند.

سر مربی آذرخش ادامه داد: دو نیمه متفاوت داشتیم، درنیم نخست اصلا خوب نبودیم و دو بار دروازه ما باز شد اما در نیمه دوم با صحبت های که با بازیکنان داشتیم و همتی که خودشان به خرج دادند علاوه بر این که دو گل خورده را چیران کردیم گل سوم را هم به نمر رساندیم و با مدیریت کردن بازی در ادامه به یک پیروزی شیرین دست یافتیم.

وی افزود: بیشتر از آن خوشحال هستم که دل هوادار را در آخرین بازی خانگی تیم فصل شاد سازد.

تنیس روی میز قهرمانی آسیا – تایلند؛

پایان کار نمایندگان ایران باشکست «نیما عالمیان»

باشکست «نیما عالمیان» مقابل نماینده چین تایپه برنده نماندگان ایران در مسابقات تنیس روی میز قهرمانی آسیا بسته شد.

به گزارش خبر گاہ مهر، در ادامه بیست و دومین دوره مسابقات تنیس روی میز قهرمانی آسیا و در مرحله یک شانزدهم نهایی امروز پنجشنبه نیما عالمیان در مصاف لی چیا شنگ از چین تایپه ۴ بر یک شکست خورد.

مفقودی

کارت دانشجویی ماشاله کریمی حاجی خادمی به شماره دانشجویی ۹۱۷۰۱۱۷۸ دانشگاه پیام نور بین الملل واحد قشم گرایش نرم افزار مفقود گردیده است

مفقودی

کارت شناسایی و پلاک خودرو سواری مزدا ۳ به شماره پلاک ۴۹۷۷۱ شخصی به شماره شناسی JM۷BK۲۲۶X۸۱۳۸۲۸۲۹ - شماره موتور ۲۶۶۲۳۸۹ -رنگ:نوک مدادی و مدل ۲۰۰۸ به نام عبدالمحسن سرودی مفقود از درجه اعتبار ساقط می باشد

دکتر احمد صادق پور

✔متخصص جراحی
✔پزشک معتمد نیروهای مسلح
✔گوارش وکوبه‌مسفرا-تیروتید،لپار اسکوپ،پستمان
✔زیبایی، تزریق ژل و بوتاکس،تثریق چربی، سرطان
لیپوساکشن، لئگری با دستگاه RF و جراحی

WWW.DRASADEGHPOUR.COM
آدرس: چهارراه مرادی، ساختمان پزشکان، طبقه ۵ تلفن: ۲۲۲۲۱۱۱۲

نماینده‌گی روزنامه‌دريا در جنوب سيستان و بلوچستان (چاپار- کنارک- قصر قند- نیکشهر- سرباز) شهريار سروش شماره تماس: ۰۹۱۲۳۰۲۹۰۳۸-۰۵۴۳۵۳۸۴۸۸۸ آدرس: بندرکنارک خيابان خاتم الانبیا ميدان لنج	
--	--

روزنامه مشغله کشور گنوب



لیگ برتر فوتسال کشور؛

آذرخش ۳-فرش آرا ۲

تیم آذرخش توانست با یک برد شیرین خانگی امتیازاتش را در لیگ برتر فوتسال به عدد ۱۴ برساند.

به گزارش خبرنگار ورزشی ایستا، تیم های که دوازده هفته بازی کرده اند دلی هیچ دریافتی ندارند و مسوولان هم به داد ما نمی‌رسند.

سر مربی تیم آذرخش سرخون بندرعباس را پایان گفت: امیدوار هستم در نیم فصل دوم مشکلات تیم بر طرف شود در غیر این صورت کارکردن واقعا سخت می شود و یقینا با این روند تمامی زحمات چندین ساله که برای حضور در لیگ برتر کشیده شد از بین خواهد رفت.

روزبیکر با انتقاد از مسوولان ورزش استان که هیچ توجه ای به تنها نماینده هرمزگان در لیگ برتر فوتسال ندارند گفت: گناه بازیکنان من چیست که دوازده هفته بازی کرده اند دلی هیچ دریافتی ندارند و مسوولان هم به داد ما نمی‌رسند.

سر مربی تیم آذرخش سرخون بندرعباس را پایان گفت: امیدوار هستم در نیم فصل دوم مشکلات تیم بر طرف شود در غیر این صورت کارکردن واقعا سخت می شود و یقینا با این روند تمامی زحمات چندین ساله که برای حضور در لیگ برتر کشیده شد از بین خواهد رفت.

روزبیکر با انتقاد از مسوولان ورزش استان که هیچ توجه ای به تنها نماینده هرمزگان در لیگ برتر فوتسال ندارند گفت: گناه بازیکنان من چیست که دوازده هفته بازی کرده اند دلی هیچ دریافتی ندارند و مسوولان هم به داد ما نمی‌رسند.

سر مربی تیم آذرخش سرخون بندرعباس را پایان گفت: امیدوار هستم در نیم فصل دوم مشکلات تیم بر طرف شود در غیر این صورت کارکردن واقعا سخت می شود و یقینا با این روند تمامی زحمات چندین ساله که برای حضور در لیگ برتر کشیده شد از بین خواهد رفت.

روزبیکر با انتقاد از مسوولان ورزش استان که هیچ توجه ای به تنها نماینده هرمزگان در لیگ برتر فوتسال ندارند گفت: گناه بازیکنان من چیست که دوازده هفته بازی کرده اند دلی هیچ دریافتی ندارند و مسوولان هم به داد ما نمی‌رسند.

سر مربی تیم آذرخش سرخون بندرعباس را پایان گفت: امیدوار هستم در نیم فصل دوم مشکلات تیم بر طرف شود در غیر این صورت کارکردن واقعا سخت می شود و یقینا با این روند تمامی زحمات چندین ساله که برای حضور در لیگ برتر کشیده شد از بین خواهد رفت.

روزبیکر با انتقاد از مسوولان ورزش استان که هیچ توجه ای به تنها نماینده هرمزگان در لیگ برتر فوتسال ندارند گفت: گناه بازیکنان من چیست که دوازده هفته بازی کرده اند دلی هیچ دریافتی ندارند و مسوولان هم به داد ما نمی‌رسند.

روزبیکر با انتقاد از مسوولان ورزش استان که هیچ توجه ای به تنها نماینده هرمزگان در لیگ برتر فوتسال ندارند گفت: گناه بازیکنان من چیست که دوازده هفته بازی کرده اند دلی هیچ دریافتی ندارند و مسوولان هم به داد ما نمی‌رسند.

سر مربی تیم آذرخش سرخون بندرعباس را پایان گفت: امیدوار هستم در نیم فصل دوم مشکلات تیم بر طرف شود در غیر این صورت کارکردن واقعا سخت می شود و یقینا با این روند تمامی زحمات چندین ساله که برای حضور در لیگ برتر کشیده شد از بین خواهد رفت.

روزبیکر با انتقاد از مسوولان ورزش استان که هیچ توجه ای به تنها نماینده هرمزگان در لیگ برتر فوتسال ندارند گفت: گناه بازیکنان من چیست که دوازده هفته بازی کرده اند دلی هیچ دریافتی ندارند و مسوولان هم به داد ما نمی‌رسند.

سر مربی تیم آذرخش سرخون بندرعباس را پایان گفت: امیدوار هستم در نیم فصل دوم مشکلات تیم بر طرف شود در غیر این صورت کارکردن واقعا سخت می شود و یقینا با این روند تمامی زحمات چندین ساله که برای حضور در لیگ برتر کشیده شد از بین خواهد رفت.

روزبیکر با انتقاد از مسوولان ورزش استان که هیچ توجه ای به تنها نماینده هرمزگان در لیگ برتر فوتسال ندارند گفت: گناه بازیکنان من چیست که دوازده هفته بازی کرده اند دلی هیچ دریافتی ندارند و مسوولان هم به داد ما نمی‌رسند.

سر مربی تیم آذرخش سرخون بندرعباس را پایان گفت: امیدوار هستم در نیم فصل دوم مشکلات تیم بر طرف شود در غیر این صورت کارکردن واقعا سخت می شود و یقینا با این روند تمامی زحمات چندین ساله که برای حضور در لیگ برتر کشیده شد از بین خواهد رفت.

روزبیکر با انتقاد از مسوولان ورزش استان که هیچ توجه ای به تنها نماینده هرمزگان در لیگ برتر فوتسال ندارند گفت: گناه بازیکنان من چیست که دوازده هفته بازی کرده اند دلی هیچ دریافتی ندارند و مسوولان هم به داد ما نمی‌رسند.

سر مربی تیم آذرخش سرخون بندرعباس را پایان گفت: امیدوار هستم در نیم فصل دوم مشکلات تیم بر طرف شود در غیر این صورت کارکردن واقعا سخت می شود و یقینا با این روند تمامی زحمات چندین ساله که برای حضور در لیگ برتر کشیده شد از بین خواهد رفت.

روزبیکر با انتقاد از مسوولان ورزش استان که هیچ توجه ای به تنها نماینده هرمزگان در لیگ برتر فوتسال ندارند گفت: گناه بازیکنان من چیست که دوازده هفته بازی کرده اند دلی هیچ دریافتی ندارند و مسوولان هم به داد ما نمی‌رسند.

سر مربی تیم آذرخش سرخون بندرعباس را پایان گفت: امیدوار هستم در نیم فصل دوم مشکلات تیم بر طرف شود در غیر این صورت کارکردن واقعا سخت می شود و یقینا با این روند تمامی زحمات چندین ساله که برای حضور در لیگ برتر کشیده شد از بین خواهد رفت.

روزبیکر با انتقاد از مسوولان ورزش استان که هیچ توجه ای به تنها نماینده هرمزگان در لیگ برتر فوتسال ندارند گفت: گناه بازیکنان من چیست که دوازده هفته بازی کرده اند دلی هیچ دریافتی ندارند و مسوولان هم به داد ما نمی‌رسند.

سر مربی تیم آذرخش سرخون بندرعباس را پایان گفت: امیدوار هستم در نیم فصل دوم مشکلات تیم بر طرف شود در غیر این صورت کارکردن واقعا سخت می شود و یقینا با این روند تمامی زحمات چندین ساله که برای حضور در لیگ برتر کشیده شد از بین خواهد رفت.

روزبیکر با انتقاد از مسوولان ورزش استان که هیچ توجه ای به تنها نماینده هرمزگان در لیگ برتر فوتسال ندارند گفت: گناه بازیکنان من چیست که دوازده هفته بازی کرده اند دلی هیچ دریافتی ندارند و مسوولان هم به داد ما نمی‌رسند.

سر مربی تیم آذرخش سرخون بندرعباس را پایان گفت: امیدوار هستم در نیم فصل دوم مشکلات تیم بر طرف شود در غیر این صورت کارکردن واقعا سخت می شود و یقینا با این روند تمامی زحمات چندین ساله که برای حضور در لیگ برتر کشیده شد از بین خواهد رفت.

روزبیکر با انتقاد از مسوولان ورزش استان که هیچ توجه ای به تنها نماینده هرمزگان در لیگ برتر فوتسال ندارند گفت: گناه بازیکنان من چیست که دوازده هفته بازی کرده اند دلی هیچ دریافتی ندارند و مسوولان هم به داد ما نمی‌رسند.

سر مربی تیم آذرخش سرخون بندرعباس را پایان گفت: امیدوار هستم در نیم فصل دوم مشکلات تیم بر طرف شود در غیر این صورت کارکردن واقعا سخت می شود و یقینا با این روند تمامی زحمات چندین ساله که برای حضور در لیگ برتر کشیده شد از بین خواهد رفت.

روزبیکر با انتقاد از مسوولان ورزش استان که هیچ توجه ای به تنها نماینده هرمزگان در لیگ برتر فوتسال ندارند گفت: گناه بازیکنان من چیست که دوازده هفته بازی کرده اند دلی هیچ دریافتی ندارند و مسوولان هم به داد ما نمی‌رسند.

سر مربی تیم آذرخش سرخون بندرعباس را پایان گفت: امیدوار هستم در نیم فصل دوم مشکلات تیم بر طرف شود در غیر این صورت کارکردن واقعا سخت می شود و یقینا با این روند تمامی زحمات چندین ساله که برای حضور در لیگ برتر کشیده شد از بین خواهد رفت.

روزبیکر با انتقاد از مسوولان ورزش استان که هیچ توجه ای به تنها نماینده هرمزگان در لیگ برتر فوتسال ندارند گفت: گناه بازیکنان من چیست که دوازده هفته بازی کرده اند دلی هیچ دریافتی ندارند و مسوولان هم به داد ما نمی‌رسند.

سر مربی تیم آذرخش سرخون بندرعباس را پایان گفت: امیدوار هستم در نیم فصل دوم مشکلات تیم بر طرف شود در غیر این صورت کارکردن واقعا سخت می شود و یقینا با این روند تمامی زحمات چندین ساله که برای حضور در لیگ برتر کشیده شد از بین خواهد رفت.

روزبیکر با انتقاد از مسوولان ورزش استان که هیچ توجه ای به تنها نماینده هرمزگان در لیگ برتر فوتسال ندارند گفت: گناه بازیکنان من چیست که دوازده هفته بازی کرده اند دلی هیچ دریافتی ندارند و مسوولان هم به داد ما نمی‌رسند.

سر مربی تیم آذرخش سرخون بندرعباس را پایان گفت: امیدوار هستم در نیم فصل دوم مشکلات تیم بر طرف شود در غیر این صورت کارکردن واقعا سخت می شود و یقینا با این روند تمامی زحمات چندین ساله که برای حضور در لیگ برتر کشیده شد از بین خواهد رفت.

روزبیکر با انتقاد از مسوولان ورزش استان که هیچ توجه ای به تنها نماینده هرمزگان در لیگ برتر فوتسال ندارند گفت: گناه بازیکنان من چیست که دوازده هفته بازی کرده اند دلی هیچ دریافتی ندارند و مسوولان هم به داد ما نمی‌رسند.

سر مربی تیم آذرخش سرخون بندرعباس را پایان گفت: امیدوار هستم در نیم فصل دوم مشکلات تیم بر طرف شود در غیر این صورت کارکردن واقعا سخت می شود و یقینا با این روند تمامی زحمات چندین ساله که برای حضور در لیگ برتر کشیده شد از بین خواهد رفت.

روزبیکر با انتقاد از مسوولان ورزش استان که هیچ توجه ای به تنها نماینده هرمزگان در لیگ برتر فوتسال ندارند گفت: گناه بازیکنان من چیست که دوازده هفته بازی کرده اند دلی هیچ دریافتی ندارند و مسوولان هم به داد ما نمی‌رسند.

سر مربی تیم آذرخش سرخون بندرعباس را پایان گفت: امیدوار هستم در نیم فصل دوم مشکلات تیم بر طرف شود در غیر این صورت کارکردن واقعا سخت می شود و یقینا با این روند تمامی زحمات چندین ساله که برای حضور در لیگ برتر کشیده شد از بین خواهد رفت.

روزبیکر با انتقاد از مسوولان ورزش استان که هیچ توجه ای به تنها نماینده هرمزگان در لیگ برتر فوتسال ندارند گفت: گناه بازیکنان من چیست که دوازده هفته بازی کرده اند دلی هیچ دریافتی ندارند و مسوولان هم به داد ما نمی‌رسند.

سر مربی تیم آذرخش سرخون بندرعباس را پایان گفت: امیدوار هستم در نیم فصل دوم مشکلات تیم بر طرف شود در غیر این صورت کارکردن واقعا سخت می شود و یقینا با این روند تمامی زحمات چندین ساله که برای حضور در لیگ برتر کشیده شد از بین خواهد رفت.

روزبیکر با انتقاد از مسوولان ورزش استان که هیچ توجه ای به تنها نماینده هرمزگان در لیگ برتر فوتسال ندارند گفت: گناه بازیکنان من چیست که دوازده هفته بازی کرده اند دلی هیچ دریافتی ندارند و مسوولان هم به داد ما نمی‌رسند.

سر مربی تیم آذرخش سرخون بندرعباس را پایان گفت: امیدوار هستم در نیم فصل دوم مشکلات تیم بر طرف شود در غیر این صورت کارکردن واقعا سخت می شود و یقینا با این روند تمامی زحمات چندین ساله که برای حضور در لیگ برتر کشیده شد از بین خواهد رفت.

روزبیکر با انتقاد از مسوولان ورزش استان که هیچ توجه ای به تنها نماینده هرمزگان در لیگ برتر فوتسال ندارند گفت: گناه بازیکنان من چیست که دوازده هفته بازی کرده اند دلی هیچ دریافتی ندارند و مسوولان هم به داد ما نمی‌رسند.

سر مربی تیم آذرخش سرخون بندرعباس را پایان گفت: امیدوار هستم در نیم فصل دوم مشکلات تیم بر طرف شود در غیر این صورت کارکردن واقعا سخت می شود و یقینا با این روند تمامی زحمات چندین ساله که برای حضور در لیگ برتر کشیده شد از بین خواهد رفت.

روزبیکر با انتقاد از مسوولان ورزش استان که هیچ توجه ای به تنها نماینده هرمزگان در لیگ برتر فوتسال ندارند گفت: گناه بازیکنان من چیست که دوازده هفته بازی کرده اند دلی هیچ دریافتی ندارند و مسوولان هم به داد ما نمی‌رسند.

سر مربی تیم آذرخش سرخون بندرعباس را پایان گفت: امیدوار هستم در نیم فصل دوم مشکلات تیم بر طرف شود در غیر این صورت کارکردن واقعا سخت می شود و یقینا با این روند تمامی زحمات چندین ساله که برای حضور در لیگ برتر کشیده شد از بین خواهد رفت.

روزبیکر با انتقاد از مسوولان ورزش استان که هیچ توجه ای به تنها نماینده هرمزگان در لیگ برتر فوتسال ندارند گفت: گناه بازیکنان من چیست که دوازده هفته بازی کرده اند دلی هیچ دریافتی ندارند و مسوولان هم به داد ما نمی‌رسند.

سر مربی تیم آذرخش سرخون بندرعباس را پایان گفت: امیدوار هستم در نیم فصل دوم مشکلات تیم بر طرف شود در غیر این صورت کارکردن واقعا سخت می شود و یقینا با این روند تمامی زحمات چندین ساله که برای حضور در لیگ برتر کشیده شد از بین خواهد رفت.

روزبیکر با انتقاد از مسوولان ورزش استان که هیچ توجه ای به تنها نماینده هرمزگان در لیگ برتر فوتسال ندارند گفت: گناه بازیکنان من چیست که دوازده هفته بازی کرده اند دلی هیچ دریافتی ندارند و مسوولان هم به داد ما نمی‌رسند.

هر نهال سبز که در خاک کاشته می شود،

رد پایي از زندگي را تداعي می کند



سازمان بارکها و فضای سبز

◀ روابط عمومی سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری بندرعباس



روزنامه منطقه جنوب کشور



روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
 گستره توزیع : منطقه جنوب کشور
 بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان، فارس ، کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد
 صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد
 سردبیر : فریوخ سلیم زاده
 سایت : www.daryanews.ir
 پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com
 تلفن : ۰۲۲۴۶۲۴۴-۰۲۲۴۴۷۳۴-۰۳۲۲۲۷۹۳
 تلفن : ۰۳۲۲۲۶۳۵-۰۲۲۴۶۶۰۰-نمابر:
 دفتر : بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا برج نیلوفر – ورودی غربی-طبقه پنجم – واحد ۲۳
 چاپ : چاپ سرای دانش

	
نمابندگی استانها:	
جنوب‌سیستان و بلوچستان شهریار سروش ۰۹۱۳۳۰۲۹۰۲۸	
کرمان شاهین عبدالهی ۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰	
کهگیلویه و بویراحمد عزیزاده ۰۹۱۳۴۱۳۳۷۰	
یزد علی بهپویه ۰۲۵۱-۷۲۶۶۱۹۹	
فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷	
خوزستان حسن سیلاوی ۰۹۳۲۷۰۶۷۳۷	
بوشهر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۴۶۰۲۰	
شرق هرمزگان بهرام رضایی ۰۹۱۷۹۵۵۶۴۳۷	



بحر ان کمبود آب ا ستان و قطعی‌های مکرر آب به دلیل **کاهش حجم آب** استان و سختی این بحران برای شهروندان **هرمزگانی** من را بر آن داشت به مصاحبه با یکی از مدیران **آبشار استان** بنشینم.

به‌همانگونه رفتار کنیم و الحمدالله نیز چنین است.

امام جمعه بندرعباس با بیان اینکه اختلاف نظر‌ها طبیعی ست، افزود: رهبران بزرگ ما باهم رابطه خوبی داشتند و هیچ گاه باهم نزاع نداشتند که ما اینگونه باشیم.

وی اظهارداشت: اینکه انسان‌ها باهم اختلاف نظر داشته باشند امری طبیعی است اما دعوا و نزاع کاری غیر طبیعی و ناپسند است و اگر کسی عنوان کرد که دعواها ریشه مذهبی دارد حقیقت ندارد چرا که نزاع ریشه نفسانی و شیطانی دارد.نماینده ولی قفیه در

نماینده مردم بندرعباس،قشم،حاجی آباد، بندرخمیر و ابوموسی آل‌بندگی محیط زیست را تنها ره آورد استقرار صنایع بزرگ در بندرعباس عنوان کرد و بر سوءاستفاده سیاسی برخی افراد از طرح واگذاری آلودمینیم هرمزگان تذکر داد.

«باوقاسم جراره» در گفت‌وگو با تسنیم،با بیان اینکه پیگیری تخلفات در طرح واگذاری کارخانه آلودمینیم هرمزگان از وظایف نمایندگان است، اظهارداشت: اجحاف صورت گرفته در قیمت

گذاری و نحوه واگذاری این صنعت استراتژیک باید از طریق

مراجع قانونی رصد و با متخلفان برخورد شود.

وی در ادامه بیان داشت:یکی از آرزوهای مردم هرمزگان ایجاد اشتغال پایدار به واسطه فعالیت صنایع بزرگ در استان است که متأسفانه تنها سودآوری و برآیند حضور غول‌های صنعتی در هرمزگان آل‌بندگی زیست محیطی،فسادبرهم زدن اکولوژی دریا و تملک اسکله های استان بوده است.

نماینده مردم بندرعباس، حاجی‌آباد، قشم، بندر خمیر و ابوموسی با بیان اینکه استان هرمزگان حیاط خلوت استان‌های دیگر نیست، افزود: صنایع مستقر و فعال در هرمزگان باید به سمت مردم و تأمین منافع ساکنان هرمزگان هدایت شود.

■ **مردم را با تجربه ۲۰ سال پیش محاکمه نکنید**

جراره ادامه داد: بارها راجع به تخلفات متعدد موجود در نحوه قیمت گذاری و واگذاری آلودمینیم الهمدی هرمزگان در جلسات و نظ‌های مکرر تذکر دادم اما برخورد‌های سلیقه‌ای در استان با استناد به تجربه ناموفق واگذاری سیمان به فرهنگیان هرمزگان در ۲۰ سال پیش برای برخی افراد این کار را غیر اصولی نامسکن جلوه داد.

نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسامی در ادامه تصریح کرد:درد بندری که به اتفاق همکارانم با معاون وقت وزیر صنعت و رئیس امیدرو داشتیم پس از مطالبه جزئیات اصل واگذاری دریافتیم که هرمزگان هیچ سهمی در این واگذاری نخواهد داشت اما ترس از واگذاری آلودمینیم هرمزگان توسط رئیس جمهور وقت به پیمانکاران طلبکار، موافقت با واگذاری این کارخانه ارزشمند را انتخاب اول مسئولان استان قرار داده بود.

عضو کبسیون صنایع مجلس تاکید کرد: معاون وزیر صنعت وقت واگذاری صنایع آلودمینیم هرمزگان به بخش خصوصی اش‌شرکت (ستار) را در قبال بدهی دولت به صندوق بازتسنگی اعلام کرده بودند، صدفولی که طبق گفته معاون وقت وزیر با ۲۰هزار عضو از اسفهان و ۵۹هزار عضو از سایر استان‌ها و تنها ۱۰۰۰ عضو از هرمزگان دارد که آمار استان هرمزگان هم کاملاً غریواقی اعلام شد.

جراره افزود: فرض بر اینکه ۱۰۰۰ عضو هرمزگانی این صندوق واقعی هم باشند هیچ تأثیری در تصمیم‌گیری‌ها و سرنوشت این کارخانه نداشت.

■ **تنها برآیند غول‌های صنعتی در هرمزگان آلودگی زیست محیطی است**

نماینده مردم بندرعباس، حاجی‌آباد، قشم، خمیر و ابوموسی در ادامه بیان داشت: مردم با انتخاب نمایندگان به آنها اختیار تصمیم‌گیری و تفکر به جای آن‌ها را در موضوعات کلان‌کشوری و اسانی دادند و ما نباید از حسن انتخاب آنان سوءاستفاده کنیم. وی ابراز داشت: یکی از آرزوهای مردم هرمزگان ایجاد اشتغال پایدار به واسطه فعالیت صنایع بزرگ در استان است که متأسفانه تنها سودآوری و برآیند حضور غول‌های صنعتی در هرمزگان آل‌بندگی زیست محیطی، فساد، برهم زدن اکولوژی دریا و تملک اسکله‌های استان بوده است.

عضو کمیسیون صنایع مجلس مطرح کرد

آل‌بندگی زیست محیطی،تنها ره‌آورد صنایع بزرگ برای مردم هرمزگان



■ **فواد هرمزگان هم در شرایطی نابرابر واگذار شد و هیچ کس دم نزد**

جراره با اشاره به واگذاری فولاد هرمزگان به استانی دیگر گفت:این واگذاری در شرایطی صورت گرفت که مردم هرمزگان امتیاز سهام عدالت برخوردار بودند و می‌توانستند در شرایطی کاملاً برابر از این امتیاز برخوردار شوند؛ اما متأسفانه هیچکدام از نمایندگان مردم و دولت در این خصوص اعتراضی نکردیم و حرفی نزدیم.

جراره با اشاره به واگذاری اسلامی در ادامه بیان داشت: صنایع مستقر در استان وظیفه دارند در بخش‌های مختلف ورزشی، اجتماعی، فرهنگی و بهداشتی استان متنوع مشارکت داشته باشند اما متأسفانه در استان ما جز مشکلات زیست محیطی و حاشیه‌سازی ورود خرده فرهنگ‌ها در غلط چیزی را در پی نداشته است.

نماینده مردم بندرعباس خطاب به مدیران ارشد استان و همکاران خود در مجلس اظهار داشت: نباید برای مردمی که با خوشبینی در انتخاب ما سهم داشته امیدشان به اقدامات ما است درست

تصمیم‌گیری کنیم.

جراره با بیان اینکه بنده بارها به سازمان خصوصی سازی جهت نحوه واگذاری صنایع در هرمزگان مراجعه‌کرده و حتی به عنوان عضو ناظر در حیات واگذاری کاندیدا شده ادعان کرد: اگر شرایط را برای حضور مردم در مشارکت و خرید سهام آلودمینیم هرمزگان آماده کنیم، بهترین خدمت را به مردم هرمزگان کرده‌ایم. وی با اشاره به صنعت استراتژیک آلودمینیم در ایران گفت: بهتر است به‌جای محکوم کردن مردم با اصلاح مشکلات این صنعت و تکمیل ظرفیت این کارخانه شرایط حضور مردم را در این صحنه آماده‌کنیم.

■ **اشتغال جوانان و منافع عموم مردم تنها دغدغه من در مخالفت با واگذاری آلودمینیم**

عضو کمیسیون صنایع مجلس در خصوص فرضیه احتمال عدم استقبال مردم از خرید سهام کارخانه آلودمینیم هرمزگان گفت: وظیفه ما در مجلس و مجموعه استانداری به وجود آوردن شرایط برای انتخاب درست مردم است تا درآینده محکوم به کم کاری و بی کفایتی نباشیم و هیچگاه نباید فراموش کرد که وظیفه اصلی ما دفاع از حقوق و منافع عموم مردم است.

جراره تنها دغدغه خود را در واگذاری آلودمینیم هرمزگان به مردم اشتغال جوانان و منافع عموم مردم اعلام کرد و افزود: متأسفانه برخی از مدیران در استان دید بسیار ضعیفی دارند و به جای نگاه

تربیت و سازندگی با نگاه سوء استفاده، خودخواهی و زدویند های سیاسی به موضوع نگاه می‌کنند.

نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه پیشرفت استان بر پایه نگاه درست به سلامت منابع انسانی و تربیت نیروی انسانی سالم شکل می‌گیرد بیان داشت: با نگاه‌های بسته و ناتوان نمی‌توان آینده درخشانی را برای هرمزگان آرزو کرد.

وی در ادامه مباحث خود در خصوص واگذاری کارخانه آلودمینیم هرمزگان گفت: خداوند خواست و در آن مقطع جلو واگذاری این صنعت به بخش خصوصی گرفته شد اما باید بررسی کرد چه چیزی سبب ورشکستگی و ناپائنت بدهی های این کارخانه شده است.

■ **بدهی چند صد میلیاردی برق به دلیل کم‌کاری امیدورو**

جراره افزود: بنده با پیگیری‌های مکرر بررسی کردم و به این نتایج دست یافتم که عمده دلایل ورشکستگی کارخانه آلودمینیم هرمزگان به دلیل سوءمدیریت شدید، سوءاستفاده و زدویندهای سیاسی،خریدهای غیر منطقی و غیرمعقول و از همه مهتر عدم اجرای ظرفیت اسمی این‌صنعت در هرمزگان به واسطه بهره برداری نکردن از ۵۰درصد ظرفیت برق مورد نیاز این کارخانه توسط امیدورو،که خود دلیلی بر نپائنت بدهی چند صد میلیاردی این صنعت به شرکت برق هرمزگان است.

نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: کم‌کاری‌های امیدورو انتصاب مدیران نالایق و ناتوان و اغلب دارای سوابق سوء، مدیریتی در این کارخانه و بی توجهی به احداث نیروگاه برق که یکی از ضرورت های صنعت آلودمینیم در هرمزگان بود را از دیگر دلایل تضعیف این صنعت برشمرد.

وی اقدام سازمان خصوصی سازی در قیمت گذاری و واگذاری این کارخانه را بسیار غیر منطقی و حتی غیر قانونی عنوان کرد و اظهار داشت:نتایج توجه به وجود بالغ بر ۶۰۰میلیارد تومان شمش درآی صنایع آلودمینیم در این کارخانه قیمت اعلام شده با اختلاف ۲۰۰میلیارد تومان زیر قیمت واقعی ظلمی متعهد به مردم است.

■ **دست‌های پشت پرده به دنبال ورشکسته‌نشان دادن صنایع هستند**

جراره با اشاره به دست‌های پشت پرده موجود در صنایع کشور گفت: متأسفانه بعضی افراد مطلع و آگاه نسبت به ارزش صنایع با کارشکنی و تضعیف برخی صنایع به دنبال ورشکسته نشان دادن آنها هستن تا در شرایطی نابرابر با استفاده از قانون اصل ۲۴ نهایت استفاده را از واگذاری این سرمایه‌های عمومی داشته باشند. عضو کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: اتمال شهرام جزایری‌ها و بابک زنجانی‌ها به عنوان مفسدان اقتصادی زمانی توانستند به سیستم اداری ما نفوذ کنند که دست‌های پشت پرده با دادن اطلاعات و موقعیت‌سنجی فضا را برای ورود آنها آماده کردند.

■ **بستگاه‌فضا با متخلفان برخورد قاطع داشته باشد**

نماینده جوان مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد:دستگاه های قضایی،امنیتی و بازرسی با ورود به این موضوع و بررسی از بروز فساد های بزرگ اقتصادی در کشور جلوگیری کنند.

وی در بخش پایانی سخنان خود بیان داشت:بخی آقایان تازه پادشاهان افتاده است که آلودمینیم هرمزگان وجود دارد ،همان‌کسانی که روزی به دنبال واگذاری بی قید و شرط این صنعت ارزشمند استان بودند امروز به دنبال بهره برداری سیاسی با استفاده از افکار عمومی و فضای رسانه ای کشور هستند.

مکمی در چارک و اجرای خط انتقال آن به بستکت و جناح ، اجرای خط انتقال از سد جگین به جاسک و یشاگرد، اجرای خط انتقال اب شیرین کن ۱۶ هزار متر مکعبی بندرلنگه و خط انتقال آن به مخزن ، افزایش ۳۰۱۳ هزار متر مکعبی ظرفیت آبشیرین کن در گهان ، احداث آبشیرین کن سه هزار و ۷۵۰ متر مکعبی سیریک و گروک، اجرای خط انتقال از سد شمل به شهرهای تخت و قلعه قاضی ، احداث ، راه اندازی آبشیرین کن ۱۰۰ هزار متر مکعبی بندرعباس در حال اجراست که در آینده نزدیک با اتمام این پروژه ها ، بیش از ۲۸۰۰ لیتر بر ثانیه به ظرفیت منابع آبی استان اضافه می شود.

قصی افزود: در بخش مدیریت توزیع نیز با برنامه ریزی در راستای کاهش هدر رفت آب ، طرح اصلاح و بازسازی ۱۹۷ کیلومتر شبکه فرسوده در ۱۱ شهر استان و اصلاح و بازسازی ۱۸۶ کیلومتر خط انتقال در دست اجراست. همچنین پیاده سازی سامانه های GIS ، PM در راستای کاهش زمان رفع اتفاقات و امکان دسترسی به مناطق مختلف و کنترل میزان مصرف از دیگر اقدامات این شرکت بوده است.

وی ادامه داد: در بخش مدیریت مصرف نیز اقدامات فرهنگی، آموزشی و تربیتی و نصب کاهنده های مصرف جهت بهینه سازی مصرف،همچنین قطع و جریبه انشعابات بر مصرف و قطع انشعابات صنایع و فضای سبز را در دستور کار این شرکت است. معاون مهندسی و توسعه آفاز هرمزگان در

هادی ایزدپناهی:

تشریح فاجعه منا از زبان قاری نجات یافته

هادی ایزدپناهی از اعضای کاروان نور که از فاجعه منا جان سالم به در برد به تشریح این واقعه تلخ پرداخت.

خبرگزاری فارس: «هادی ایزدپناهی» از اعضای کاروان نور که از فاجعه منا جان سالم به در برد به تشریح این واقعه تلخ پرداخت.

هادی ایزدپناهی یکی از اعضای کاروان قرآنی جمهوری اسلامی ایران در حج ۱۳۹۴ است که از فاجعه منا جان سالم به در برد.

نوبه و توسل به لب دالشمتم حس کردم انتهای حوله بالا می‌شود.

حوالی طلوع آفتاب عید قربان به همراه قراء و دیگر اعضای کاروان بتمه، پای پیاده و با زمزمه روز عید «الله اکبر! لا اله الا الله و الله اکبر! الله اکبر و لله الحمد،

الحمد لله علی ما احدثانا، و له الشکر علی ما اولانا» از منشر راهی ما شد و حدود یک‌ساعت بعد به چادرهای بتمه رسیدیم.

پس از صرف صبحانه حدود ساعت ۸ صبح با جمع دوستان راهی جمرات شدیم. اوایل مسیر، هر چند نفر کنار هم بودیم و به راحتی طی مسیر می‌کردیم. صبیح از راه افتادن را گفته بودند اگر مسیر خلوت باشد بین نیم ساعت تا سه ربع پیاده روی برای رسیدن به جمرات کافی است.

ساعت ۹ صبح به جمرات رفتیم و راهی جمرات شدیم. ساعت گذشت اما مسافت زیادی را طی نکردیم و هنوز در اواسط خیابانی بودیم که منتهی به جمرات می‌شد. خیابان از کناره‌ها ملو از چادرهای زائران

کشورهای دیگر بود و کم‌کم مثل دالانی می‌شد که از چهار جهت مسدود است و هرچه پیش می‌رفتیم تراکم جمعیت بیشتر می‌شد.

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه

شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

و هنوز در اواسط خیابانی بودیم که منتهی به جمرات می‌شد. خیابان از کناره‌ها ملو از چادرهای زائران کشورهای دیگر بود و کم‌کم مثل دالانی می‌شد که از چهار جهت مسدود است و هرچه پیش می‌رفتیم تراکم جمعیت بیشتر می‌شد.

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

و هنوز در اواسط خیابانی بودیم که منتهی به جمرات می‌شد. خیابان از کناره‌ها ملو از چادرهای زائران کشورهای دیگر بود و کم‌کم مثل دالانی می‌شد که از چهار جهت مسدود است و هرچه پیش می‌رفتیم تراکم جمعیت بیشتر می‌شد.

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

و هنوز در اواسط خیابانی بودیم که منتهی به جمرات می‌شد. خیابان از کناره‌ها ملو از چادرهای زائران کشورهای دیگر بود و کم‌کم مثل دالانی می‌شد که از چهار جهت مسدود است و هرچه پیش می‌رفتیم تراکم جمعیت بیشتر می‌شد.

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر و هنوز در اواسط خیابانی بودیم که منتهی به جمرات می‌شد. خیابان از کناره‌ها ملو از چادرهای زائران کشورهای دیگر بود و کم‌کم مثل دالانی می‌شد که از چهار جهت مسدود است و هرچه پیش می‌رفتیم تراکم جمعیت بیشتر می‌شد.

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه به لحظه بیشتر

عده‌ای از زائران بدلیل کلافگی از این تراکم، سعی در سرعت دادن به حرکت خود داشتند و همین امر موجب از هم گسیختگی دوستان ما شد. کمی که جلوتر رفتم متوجه شدم که تنها ششدهم و فشار جمعیت لحظه